
DAŇOVÁ EVIDENCE CENA

ÚČETNICTVÍ CENA

MZDOVÁ AGENDA CENA

ÚČETNÍ A DAŇOVÉ PORADENSTVÍ (MIN. ÚČTOVANÁ DOBA 1 HOD) CENA

Vážení zákazníci,

Cenovou nabídku účetních prací vytváříme vždy individuálně.
Kontaktujte nás prosím a my Vám ji připravíme přesně na míru podle Vašich potřeb.

CENÍK
ÚČETNÍCH PRACÍ

1/2

www.sedova-consulting.cz + 420 777 553 939 m.sedova@sedova.cz

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Měsíční paušální sazba za zpracování DE - neplátce DPH
Měsíční paušální sazba za zpracování DE - plátce DPH
Sazba za účetní položku v deníku - neplátce DPH
Sazba za účetní položku v deníku - plátce DPH

    1 000 Kč
    2 000 Kč

          15 Kč
         20 Kč

Měsíční paušální sazba - neplátce DPH     2 000 Kč
Měsíční paušální sazba - plátce DPH     3 500 Kč
Sazba za účetní položku v deníku - neplátce DPH          20 Kč
Sazba za účetní položku v deníku - plátce DPH          25 Kč

Převzetí mzdové agendy     3 000 Kč
Paušální sazba za každého zaměstnance včetně ročního vyúčtování a ELDP        300 Kč

Konzultace (po telefonu)      300 Kč
Konzultace (na pobočce, u klienta)      500 Kč
Zastupování na úřadech      500 Kč



2/2

V případě dotazů či jiných požadavků nás neváhejte kontaktovat!

Daň z příjmu FO     2 000 Kč
Daň z příjmu PO     5 000 Kč
Daň silniční (do tří vozidel)        500 Kč
Daň silniční (za každé další vozidlo)        150 Kč
Přiznání k DPH     1 500 Kč
Daň z nemovitostí     2 000 Kč
Ostatní daně cena dohodou
Dodatečné přiznání 2/3 původní ceny

  

Rekonstrukce dat navýšení o 150% k původní ceně

navýšení o 50% k původní ceně

navýšení o 50% k původní ceně

Příplatek za práci u klienta

Příplatek za expresní zpracování

Vystavení dokladu          50 Kč

Zastupování na úřadech        500 Kč

Paušální sazba za jedno vyzvednutí podkladů        300 Kč

Cestovné za 1 Km (úřady, klient)            7 Kč

Mimořádná účetní závěrka (dle náročnosti) min. 3 000 Kč až dle dohody

min. 1 000 Kč až dle dohodyZpracování odborných posudků (dle náročnosti)

DAŇOVÉ PŘIZNÁNÍ CENA

OSTATNÍ SLUŽBY

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

CENÍK
ÚČETNÍCH PRACÍ

CENA

www.sedova-consulting.cz + 420 777 553 939 m.sedova@sedova.cz


